
 
自由車 - 場地賽 公告:16S更正-1

場次 賽號 姓名 1000米 2000米 3000米 時間 均速

1 高雄市楠梓高 高雄市楠梓高中
銅牌賽 148

150
151
152

臺中市新社高 臺中市新社高中
87
91
84
96

2 臺北市西松高 臺北市西松高中
金牌賽 7

9
11
18

臺中市大甲高 臺中市大甲高中
67
70
72
77

備註: 每場次第一隊由主道出發，第二隊由次道出發

楊景舟
廖軒毅

臺北市 (臺中自由車場)

2014年5月13日

113年4月17日

4:13.172 馮俊凱、巫帛宏、李偉誠、黃信華 哈薩克 阿斯坦納

大會紀錄 4:16.450 臺中市大甲高中

陳炳安

蔡秉辰

周承鈞

劉昊恩

李靖烽

李耀宗

陳靖仁

蔡士博

民國114年4月16日 (星期三) - 比賽距離 : 4公里

團隊追逐賽 - 決賽
出發單
高男組

全國紀錄

黃暐程

洪稟詠
王弘宇

林子皓
秦力恩

張恩騰
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